
山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇东坡村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 李永乐 3728241966******12 916060***********9957 1.00 1.00 4.00

合计 1.00 1.00 4.00

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇凤凰峪村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 陈淑花 3728241962******27 622320******7396 1.00 1.00 4.01

1 2 鲁绪部 3728241966******13 916060***********5866 0.80 0.80 3.20

1 3 鲁守柱 3728241967******11 916060***********9652 1.00 1.00 4.00

合计 2.80 2.80 11.21

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。



山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇蕉庄村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 孙运怀 3728241956******14 916060***********5569 1.00 1.00 4.00

1 2 鲁成布 3728241960******10 622319******7973 0.50 0.50 2.00

1 3 孙钦安 3728241970******18 916060***********8101 0.70 0.70 2.80

合计 2.20 2.20 8.80

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇莲花村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 徐恒娟 3713271972******2X 622320******8430 6.00 6.00 24.05

1 2 王纪本 3713271979******11 916060***********4990 2.00 2.00 8.00



1 3 张久强 3713271988******19 622320******0605 0.60 0.60 2.40

1 4 徐淑金 3728241954******12 916060***********7663 0.50 0.50 2.00

1 5 高述超 3728241954******1X 916060***********9590 1.00 1.00 4.00

1 6 张长杜 3728241954******70 916060***********2440 2.00 2.00 8.00

1 7 韦方花 3728241955******24 916060***********4120 2.00 2.00 8.00

1 8 高为诗 3728241955******34 916060***********8202 1.00 1.00 4.00

1 9 高维村 3728241957******37 916060***********1048 1.00 1.00 4.00

1 10 高为柏 3728241957******19 916060***********8879 1.00 1.00 4.00

1 11 高维顶 3728241958******32 916060***********5671 1.00 1.00 4.00

1 12 王兰花 3728241958******22 622319******8060 3.00 3.00 12.01

1 13 高维堂 3728241963******17 916060***********9457 2.00 2.00 8.00

1 14 高存波 3728241969******13 916060***********9288 1.00 1.00 4.00

1 15 高维志 3728241970******18 916060***********0639 2.00 2.00 8.00

1 16 高为动 3728241972******30 916060***********7575 0.50 0.50 2.00

1 17 高存北 3728241976******11 916060***********6967 1.00 1.00 4.00

合计 27.60 27.60 110.46

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。



山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇乔旺村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 王秀涛 3713271969******32 916060***********6626 1.00 1.00 4.00

1 2 肖培文 3713271970******16 916060***********2241 1.00 1.00 4.00

1 3 王安美 3728241954******18 916060***********8655 1.00 1.00 4.00

1 4 王安学 3728241956******50 916060***********9535 1.00 1.00 4.00

1 5 高维方 3728241959******11 916060***********2069 0.70 0.70 2.80

1 6 王俊国 3728241959******17 621521******0370 0.50 0.50 2.00

1 7 王俊军 3728241961******12 916060***********9780 0.70 0.70 2.80

1 8 朱心善 3728241965******32 916060***********4067 1.00 1.00 4.02

1 9 张维权 3728241967******34 622320******4821 0.70 0.70 2.80



1 10 张维明 3728241969******35 622319******6546 1.00 1.00 4.00

合计 8.60 8.60 34.42

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇演马村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 张德龙 3713271987******10 622320******6805 1.00 1.00 4.00

1 2 张善雨 3728241962******14 622320******8816 0.30 0.30 1.20

1 3 张济富 3728241964******11 916062***********6201 0.30 0.30 1.20

合计 1.60 1.60 6.40

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。



山东省（不含青岛）中央财政补贴性水稻完全成本保险投保结果公示表

公示地点：临沂市莒南县壮岗镇壮岗村 公示时间：2024年8月21日-2024年8月23日 单位：亩、元

联系电话：0539-7912222 联系人：孙秋英

组别
分户
序号

投保人
（被保险
人）

身份证号码/
统一社会信用代码

银行折卡号 种植数量 投保数量 自交金额

1 1 鲁统红 3713271961******1X 916060***********9908 1.00 1.00 4.00

1 2 韩宝建 3713271973******18 916060***********1300 2.00 2.00 8.02

1 3 鲁守军 3728241951******14 916060***********4715 0.75 0.75 3.00

1 4 韩守余 3728241958******12 916060***********5767 1.00 1.00 4.00

1 5 鲁守彪 3728241961******32 916060***********4373 1.00 1.00 4.00

1 6 韩宝福 3728241962******1X 916060***********5714 1.00 1.00 4.00

1 7 鲁守元 3728241963******38 916060***********4984 0.50 0.50 2.00

1 8 鲁守文 3728241964******12 916060***********9416 1.00 1.00 4.00

1 9 夏培祥 3728241973******1X 916060***********5658 1.00 1.00 4.00

合计 9.25 9.25 37.02

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投
保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费
补贴的，由财政部门依照《财政违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。


